
ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Моќниот мотор од 800 W обезбедува ударна моќност од 
3,0 J за да се совладаат дури и најсложените примени.

• Три режими на работа: Само ротација/ротација со 
дупчење со вибрации/само дупчење со вибрации

• Ограничувач на вртежен момент за да се намали 
оштетувањето на запчаникот со автоматско исклучување 
на запчаникот кога ќе се заглави бургијата.

• Може да се приклучи на Makita правосмукалки.
• Вдлабнато копче за заклучување за континуирана употреба.

ПРИБОР
Капак за собирање 

прашина при дупчење
HR2670 1914L7-6
HR2670FT 1914L8-4 

Капак за собирање 
прашина при резбање

HR2670 1914L9-2
HR2670FT 1914M0-7

Подлога за одведување 
на прашина

1914X3-8

Брзостезна глава 
за SDS-PLUS

191F47-2

Брзостезна глава 
1,5-13 mm

191F46-4

Адаптер 
SDS-PLUS > 1/2"-20 UNF

D-14093

Маст за подмачкување 
бургии 100 ml

198993-4

Рачка
122878-2

ДОСТАПЕН КАКО
HR2670 со стандардна стезна чаура за SDS-PLUS | HR2670FT со две брзостезни глави: за SDS-PLUS / цилиндрично

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ HR2670 БУЧАВА И ВИБРАЦИИ HR2670FT
Ниво на звучен притисок/звучна моќност: 94/102 dB(A), Ниво на 
вибрации (ударно дупчење на бетон/резбање): 16,1/14,2 m/s2

Ниво на звучен притисок/звучна моќност: 94/102 dB(A), Ниво на 
вибрации (ударно дупчење на бетон/резбање): 15,7/14,0 m/s2

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

800 W 
HR2630
Дупчалка-чекан

800 W 
HR2630T
Дупчалка-чекан

800 W 
HR2631F
Дупчалка-чекан

800 W 
HR2631FT
Дупчалка-чекан

LED светло – само HR2670FT
Ја осветлува работната 
површина за полесно 
центрирање на дупчалката.

Обратна ротација без 
намалување на брзината/
вртежниот момент
Со вртење на држачот на 
четката за да се префрли 
на обратна ротација, 
брзината и вртежниот момент 
остануваат непроменети.

Подлога за одведување 
на прашина – по избор
Моќта на вшмукување 
на правосмукалката ја 
притиска подлогата на ѕидот 
и ја собира прашината за 
време на дупчењето.

Контрола на променлива 
брзина со чкрапало

HR2670 / HR2670FT ДУПЧАЛКА-ЧЕКАН

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
HR2670 HR2670FT

Континуирана работна сила 800 W
Прифат прилагоден за SDS-PLUS
Капацитет на стезна чаура - 1,5-13 mm
Брзина без оптоварување 0-1500 min-1

Удари во минута 0-4500 min-1

Ударна енергија 3,0 J
Капацитет Ø: челик/дрво/бетон 13 / 32 / 26 mm
Капацитет Ø: крунеста бургија 68 mm
Капацитет Ø: дијамантска 
крунеста бургија 80 mm

Димензии (Д x Ш x В) 362 x 77 x 207 mm 390 x 77 x 207 mm
Тежина 3,4 kg 3,3 kg

HR2670

HR2670FT

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


